Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

hs.488 von hilsta sofa - Solist ockerbraun

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Rolf Benz AG & Co. KG, Haiterbacher Stral3e 104, 72202
Nagold, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sessel/Huelsta-Sofa/hs488-von-huelsta-sofa-Solist-ockerbraun::86753.html

hs.488

Spezifikationen

Sessel mit eigener Handschrift

Elegant und bequem

Uberall einsetzbar

Freie Auswahl der Hulsta Sofa Stoff- und Leder Collection

Technischer Aufbau

I Eingeschaumte Stahlwellen-Unterfederung

1 Sitz und Rucken mit Metall-Innengestell in Form geschaumt
,Raumgewicht” 6okg/m?>

1 Bezug mit Polyester-Vlies untersteppt

FuBausfuhrungen:

1 Rundrohrfulf Stahl fein strukturiert, pulverbeschichtet matt, wahlweise:
1 RAL 9017 Verkehrsschwarz
I RAL 7022 Umbragrau

Die Angaben zum ,Raumgewicht” kobnnen in einem Toleranzbereich

von +/- 10 % schwanken.
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hs.488

Spezifikationen

Bestellhinweise

Bitte bei Bestellung angeben:

FuBausfuhrungen:

I Rundrohrfuf Stahl fein strukturiert, pulverbeschichtet matt, wahlweise:
1 RAL 9017 Verkehrsschwarz
1 RAL 7022 Umbragrau

Bezlige:
1 Alle Microfasermaterialien und Velourstoffe sind aufgrund der geringen
Dehnfahigkeit des Materials fur dieses Programm ausgeschlossen
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hs.488

Programmiibersicht

Sessel in der Groe: 76 cm
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hs.488

Bestellbezeichnung SE 488

Preisgruppen 02
03
04
o6
o8
09

Stoff

Preisgruppen 52
53
54
55
56

Leder

Bezugsbedarf Stoff
bei 140 cm Breite: 2,50m

Bezugsbedarf Leder: bitte im Werk anfragen!

Bitte bei Bestellung angeben:

FuRausfuhrungen:

1 Rundrohrfuf8 Stahl fein strukturiert, pulverbeschichtet matt, wahlweise:
1 RAL 9017 Verkehrsschwarz
1 RAL 7022 Umbragrau
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